
 ₺21.600.000 
 ₺14.300.000 
 ₺26.650.000 
 ₺24.150.000 
 ₺19.350.000 
 ₺29.300.000 

İMAR DURUMU

SATIŞA SUNULAN TAŞINMAZLAR

KARS

6 KONUT ALANI
Merkez'de

9.800,57
6.208,19

13.303,73
11.772,43
8.477,61

14.633,79

HAZİNE
YÜZÖLÇÜMÜ (m²)

9.800,57
6.208,19

13.303,73
11.772,43
8.477,61

14.633,79

YÜZÖLÇÜMÜ
(m²)

1
3
4
5
6
9

PARSEL

1647
1649
1649
1649
1649
1649

ADA

Bahçelievler
Bahçelievler
Bahçelievler
Bahçelievler
Bahçelievler
Bahçelievler

MAHALLE

Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez

İLÇE

199
200
201
202
203
204

LOT
MUHAMMEN

BEDEL

Kısmen Yol, Kısmen Konut Alanı A-5
Konut Alanı A-5, Yol 
Konut Alanı A-5, Yol 
Konut Alanı A-5, Yol 
Konut Alanı A-5, Yol, Park 
Konut Alanı A-5, Yol 

VADELİ, KDV’DEN MUAF, AÇIK ARTIRMA İLE SATILACAKTIR.

KANUNİ FAİZ %25 PEŞİNAT 24 AY VADE İMKANIYLA

12.12.2025 CUMA SAAT:10.30

İNTERNETTEN KATILIM VE DETAYLI BİLGİ İÇİN: emlakyonetim.com.tr / 444 84 34

SALON KATILIMI: İLBANK MACUNKÖY SOSYAL TESİSLERİ - MACUNKÖY/ANKARA
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI - KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

MEVCUT HALİYLE SATILMAKTA OLUP TESLİM ALMA YÜKÜMLÜLÜĞÜ ALICIYA AİTTİR.
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